
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации 
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области в 
соответствие с действующим законодательством, Администрация 
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в подпункт 3 пункта 1 постановления Администрации 
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области 
от 21.10.2021 № 650 «О размере начальной (максимальной) цены контракта, 
при которой проводится общественное обсуждение закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Радищевский 
район» Ульяновской области» изменение, исключив в нём слова «медицинских 
организаций, организаций социального обслуживания,».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

№____
Экз.№

р.п. Радищево

О внесении изменения в постановление Администрации 
муниципального образования «Радищевский район» 

Ульяновской области от 21.10.2021 № 650

Г лава Администрации


